

Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo

č. objednatele 2022/0779/ORMI_OID / č. zhotovitele 22080508
(dále jen Dodatek č. 6)

Uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jen „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami:

1 Označení smluvních stran

- 1.1 Objednatel: **Město Česká Lípa**
se sídlem: Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa
IČ: 00260428 DIČ: CZ 00260428
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou
zastoupený ve věcech technických: Mgr. Jolanou Nebřenskou – vedoucí odboru rozvoje, majetku a investic
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx
dále je „objednatel“
- 1.2 Zhotovitel: **Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS pro stavbu koupaliště Dubice**

Vedoucí společník: **Metrostav DIZ s.r.o.**
se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 – Libeň
IČ: 25021915 DIČ: CZ25021915
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Karlem Volfem, MBA – předsedou sboru jednatelů
a
Ing. Tomášem Erhardem – jednatelem
zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Syrůčkem – ředitelem divize 8
a
Ing. Štěpánem Vernerem – manažerem stavby
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93177
- Druhý společník: **CL-EVANS s.r.o.**
se sídlem: Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa
IČ: 26768607 DIČ: CZ26768607
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Janem Neužilem, jednatelem
Ing. Josefem Láfem, jednatelem
Mgr. Tomášem Kafkou, jednatelem
Za společnost jednají a podepisují vždy dva jednatele společně.
zastoupený ve věcech technických: Ing. Václavem Hylmarem – technickým ředitelem
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 19685
společný bankovní účet zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
dále jen „zhotovitel“

2 Účel dodatku č. 6

- 2.1 Účelem tohoto dodatku č. 6 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu §222 odst. 5 ZZVZ, upravených v čl. 3, odst. 3.7, 3.8 a 3.9 smlouvy o dílo na zhotovení stavby „**Koupaliště Dubice, Česká Lípa**“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 14.9.2022 (dále jen smlouva) ve znění dodatků č. 1, 2, 3, 4 a 5 k této smlouvě uzavřených dne 9.3.2023 (dodatek č. 1), dne 22.5.2023 (dodatek č. 2), dne 3.8.2023 (dodatek č. 3), dne 28.9.2023 (dodatek č. 4) a dne 6.12.2023 (dodatek č. 5).
- 2.2 Tento dodatek č. 6 je uzavírán z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy. Jedná se o změnu rozsahu prací, jejichž provedení je nutné pro řádné dokončení díla a nápravu rozporů mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr. Tímto dochází v souladu s §222 odst. 5 ZZVZ ke změně rozsahu a snížení ceny díla tak, jak je uvedeno v přílohách 1u až 1z této smlouvy
- Zároveň je tímto dodatkem č. 6 převáděna část plnění díla specifikovaná v příloze č. 1aa dodatku č. 6 z této smlouvy na servisní smlouvu č. 2022/0781/ORMI_OID uzavřenou dne 14.9.2022 mezi objednatelem a zhotovitelem na zajištění servisu vybraných částí a technologických celků stavby „**Koupaliště Dubice, Česká Lípa**“ (zhotovené dle smlouvy).
- 2.3 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:
- **změna ceny díla je položkově uvedena v přílohách č. 1u až 1aa tohoto dodatku č. 6 a činí 3 379 480,47 Kč bez DPH za dodatečné stavební práce a dodávky, které objednatel požaduje provést nad rámec původně sjednaného předmětu smlouvy (vícepráce) a 11 045 124,75 Kč bez DPH za stavební práce a dodávky, které objednatel nepožaduje provést (méněpráce).**

3 Změna smlouvy

- 3.1 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 6 doplňují do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 2.19 a 2.20 v následujícím znění:
- 2.19. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací konkretizovaných v části přílohy č. 1u až 1aa „Položkové rozpočty – přípočty“ dodatku č. 6.**
- 2.20. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se snižuje o stavební práce a dodávky, které objednatel nepožaduje provést a které jsou specifikovány v části přílohy č. 1u až 1aa „Položkové rozpočty – odpočty“ dodatku č. 6.**
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odst. 2.2 tohoto dodatku č. 6 doplňují ke smlouvě nové přílohy č. 1u „Položkový rozpočet – ZL08“, 1v „Položkový rozpočet – ZL09“, 1w „Položkový rozpočet – ZL15“, 1x „Položkový rozpočet – ZL27“, 1y „Položkový rozpočet – ZL28“, 1z „Položkový rozpočet – ZL32“ a 1aa „Položkový rozpočet – ZL33“, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 6.
- 3.3 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odst. 2.2 tohoto dodatku č. 6 ruší dosavadní znění ujednání článku 3. odstavců 3.1. a 3.2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:
- 3.1 Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech (v položkových rozpočtech, které tvoří přílohy č. 1, 1a, 1b, 1c, 1d, 1e, 1f, 1g, 1h, 1i, 1j, 1k, 1l, 1m, 1n, 1o, 1p, 1q, 1r, 1s, 1t, 1u, 1v, 1w, 1x, 1y, 1z a 1aa této smlouvy).**
- 3.2 Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí:**
- | | |
|----------------------------|--------------------------|
| 3.2.1. Cena bez DPH | 241 441 311,73 Kč |
| 3.2.2 DPH 21% | 50 702 675,46 Kč |

4 Závěrečná ustanovení

- 4.1 Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 6, zůstávají beze změn.
- 4.2 Tento dodatek č. 6 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě. Mimoto je tento dodatek č. 6 vyhotoven rovněž ve dvou tištěných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.
- 4.3 Uzavření tohoto dodatku č. 6 schválila Rada města Česká Lípa dne 27.11.2023 usnesením č. 484/B/2023.
- 4.4 Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 6 bude v plném znění uveřejněn v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění obsahu dodatku č. 6 v registru smluv zajistí objednatel.
- 4.5 V návaznosti na výše ujednané konečně smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 6 nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv omezení či podmínek.
- 4.6 Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Za objednatele:

V České Lípě dne 8.1.2024

Ing. Jitka Volfová v.r.

.....

Ing. Jitka Volfová
starostka

Za zhotovitele:

vedoucí společník

druhý společník

V Praze dne 23.1.2024

V České Lípě dne 16.1.2024

Ing. Karel Volf v.r.

Mgr. Tomáš Kafka v.r.

.....

.....

Ing. Karel Volf
předseda sboru jednatelů

Mgr. Tomáš Kafka
jednatel, ředitel

Ing. Tomáš Erhard v.r.

Ing. Josef Láf v.r.

.....

.....

Ing. Tomáš Erhard
jednatel

Ing. Josef Láf
jednatel

Příloha č. 1u - položkový rozpočet ZL08

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: ZL_08 - Koupaliště Dubice - Výztuž a ocelové konstrukce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

IC:

DIČ:

Projektant:

Centroprojekt group a.s. Zlín

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.A.Hejmalová

IC:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podminky.urs.cz

Cena bez DPH			-8 959 032,01
---------------------	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-8 959 032,01	-1 881 396,72
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-10 840 428,73
-------------------	----------	------------	-----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: ZL_08 - Koupaliště Dubice - Výztuž a ocelové konstrukce

Místo: Město Česká Lípa Datum: 7. 3. 2023
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: Centroprojekt group a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-8 959 032,01	-10 840 428,73	
A	Výztuž	-9 536 456,73	-11 539 112,64	STA
	ZL08A1 - Výztuž SO002	-1 020 743,98	-1 235 100,22	Soupis
	ZL08A2 - Výztuž SO003	-43 050,87	-52 091,55	Soupis
	ZL08A3 - Výztuž SO004	-201 935,66	-244 342,15	Soupis
	ZL08A4 - Výztuž SO005	-119 532,89	-144 634,80	Soupis
	ZL08A5 - Výztuž SO006	-8 277 174,21	-10 015 380,79	Soupis
	ZL08A6 - Výztuž SO007	125 980,88	152 436,86	STA
B	Ocelové konstrukce	577 424,72	698 683,91	
	ZL08B1 - Ocel.kce nad stropy SO02-SO05	377 551,81	456 837,69	Soupis
	ZL08B2 - AL laťování tubusu SO03	53 862,00	65 173,02	Soupis
	ZL08B3 - Slunolamy	146 010,91	176 673,20	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL_08 - Koupaliště Dubice
Objekt:
ZL08 - Výztuž SO002
Soupis:
ZL08A1 - Výztuž SO002

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Česká Lípa
Zhotovitel:
Projektant:
Centroprojekt group a.s. Zlín

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 020 743,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 020 743,98	21,00%	-214 356,24
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 235 100,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL_08 - Koupaliště Dubice

Objekt: ZL08 - Výztuž SO002

Soupis: **ZL08A1 - Výztuž SO002**

Místo:

Zadavatel: Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Datum:

Projektant: Centroprojekt group
a.s. Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

ODPOČTY

-4 918 750,49

2	Zakládání	-2 527 795,93
3	Svislé a kompletní konstrukce	-1 119 708,13
4	Vodorovné konstrukce	-1 271 246,43

PŘÍPOČTY

3 898 006,51

2	Zakládání	2 103 831,11
3	Svislé a kompletní konstrukce	766 639,12
4	Vodorovné konstrukce	1 027 536,28

Náklady stavby celkem

-1 020 743,98

2	Zakládání	-423 964,82
3	Svislé a kompletní konstrukce	-353 069,01
4	Vodorovné konstrukce	-243 710,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

2021/67-002 - SO 002-Provozní objekt-šatny, technologie

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-1 020 743,97
D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	2		Zakládání				-423 964,82
38	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-20,319	76 149,90	-1 547 289,82
38	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	25,105	76 149,90	1 911 735,62
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273361821 Výrobní dokumentace							
P Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace-výkresy výztuže (viz.VON)							
VV			"SO 002 technologie:zákl.deska výztuž 160kg/m3 (viz.statika)"117,708*0,16		18,833	22,7084 SO02 - 102	
VV			"SO 002 pod bazén technol.-tl.350mm:150kg/m3 (viz.statika)-základy 1.np"(0,35*(9*2,38+4,1*1,68))*0,15		1,486	2,3965 SO02 - 103	
VV			Mezisoučet		20,319	25,1049	
39	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,000	76 149,90	0,00
39	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	2,429	76 149,90	184 968,11
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273362021 Výrobní dokumentace							
P Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace-výkresy výztuže (viz.VON)							
VV						2,167 SO02 - 103	
VV						0,262 SO02 - 103	
44	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-5,371	76 149,90	-409 001,11
44	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,000	76 149,90	0,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274361821 Výrobní dokumentace							
P Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace-výkresy výztuže (viz.VON)							
VV			"výztuž základů 170kg/m3 (viz.statika)"31,592*0,17		5,371		
VV			Mezisoučet		5,371	0	
49	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	-0,846	76 149,90	-64 422,82
49	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,000	76 149,90	0,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275361821 Výrobní dokumentace							
P Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace-výkresy výztuže (viz.VON)							
VV			"výztuž základů 200kg/m3 (viz.statika)"0,2*4,228		0,846		
VV			Mezisoučet		0,846	0	
50	K	278361821	Výztuž základu pod stroje nebo technologická zařízení z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500, složitosti I	t	-6,659	76 149,90	-507 082,18
50	K	278361821	Výztuž základu pod stroje nebo technologická zařízení z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500, složitosti I	t	0,094	76 149,90	7 127,38
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/278361821 Výrobní dokumentace							
P Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace-výkresy výztuže (viz.VON)							
VV			"základy technologie výztuž 150kg/m3 (viz.statika)"6,659		6,659	0,0935967 nad rámec VD	
VV			Mezisoučet		6,659	0,0935967	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-353 069,01
58	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo	t	-14,620	76 149,90	-1 113 311,54
58	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo	t	10,068	76 149,90	766 639,12
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311361821 Výrobní dokumentace							
P Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace-výkresy výztuže (viz.VON)							
VV			"ŽB stěny 1.pp (výztuž 160kg/m3-viz.statika)"91,378*0,16		14,620		
VV			Mezisoučet		14,620	10,0675 SO02 - 104	
71	K	331361821	Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R)	t	-0,084	76 149,90	-6 396,59
71	K	331361821	Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,000	76 149,90	0,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/331361821 Výrobní dokumentace							
P Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace-výkresy výztuže (viz.VON)							
VV			"výztuž sloupů 200kg/m3 (viz.statika)"0,419*0,2		0,084		
VV			Mezisoučet		0,084	0	
D	4		Vodorovné konstrukce				-243 710,15
86	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, větknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavíc hřibových sloupů, plechových střech a pro zavěšení železobetonových	t	-12,531	76 149,90	-954 234,40
86	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, větknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavíc hřibových sloupů, plechových střech a pro zavěšení železobetonových	t	9,585	76 149,90	729 912,02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411361821 Výrobní dokumentace							
P Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace-výkresy výztuže (viz.VON)							
VV			"výztuž stropů 160kg/m3 (viz.statika)"78,32*0,16		12,531		

VV		Mezisoučet			12,531		9,5852 SO02 - 106
87	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vertikálních, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavíc hřibových sloupů plochých střech a pro zavěšení železobetonových	t	-2,488	76 149,90	-189 460,95
87	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vertikálních, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavíc hřibových sloupů plochých střech a pro zavěšení železobetonových	t	1,987	76 149,90	151 309,85
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411362021				
		P	Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace-výkresy výztuže (viz.VON)				
		VV	"viz.statika B109"				
		VV	"horní výztuž 1x Kari síť prům.8mm oka 150/150mm vč.35% překrytí (v celé ploše desky)"				
		VV	((318*5,27)*1,35)/1000		2,262	Výrobní dokumentace	
		VV	Mezisoučet		2,262		
		VV	"dist.prvky"2,262*0,1		0,226		
		VV	Součet		2,488		1,987 SO02 - 106
95	K	413361821	Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tvčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a	t	-0,853	76 149,90	-64 955,86
95	K	413361821	Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tvčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a	t	0,365	76 149,90	27 794,71
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/413361821				Výrobní dokumentace
		P	Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace-výkresy výztuže (viz.VON)				
		VV	"výztuž průvlaků 200kg/m3 (viz.statika)"(2,125+2,141)*0,2		0,853		
		VV	Mezisoučet		0,853		0,365 SO02 - 105
99	K	417361821	Výztuž ztužujících pasů a venků z betonarské oceli R500 (R) nebo BSt 500	t	-0,822	76 149,90	-62 595,22
99	K	417361821	Výztuž ztužujících pasů a venků z betonarské oceli R500 (R) nebo BSt 500	t	1,556	76 149,90	118 519,70
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417361821				Výrobní dokumentace
		P	Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace-výkresy výztuže (viz.VON)				
		VV	"výztuž 70kg/m3 (viz.statika)"11,739*0,07		0,822		
		VV	Mezisoučet		0,822		1,5564 SO02 - 107

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL_08 - Koupaliště Dubice
Objekt:
ZL08 - Výztuž SO003
Soupis:
ZL08A2 - Výztuž SO003

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Česká Lípa
Zhotovitel:
Projektant:
Centroprojekt group a.s. Zlín
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

Cena bez DPH				-43 050,87
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-43 050,87	21,00%	-9 040,68	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-52 091,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL_08 - Koupaliště Dubice

Objekt: ZL08 - Výztuž SO003

Soupis: **ZL08A2 - Výztuž SO003**

Místo:

Zadavatel: Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Datum:

Projektant: Centroprojekt group
a.s. Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

ODPOČTY		-93 976,25
2	Zakládání	-67 854,81
4	Vodorovné konstrukce	-26 121,44

PŘÍPOČTY		50 925,38
2	Zakládání	26 898,23
4	Vodorovné konstrukce	24 027,15

Náklady stavby celkem		-43 050,87
2	Zakládání	-40 956,58
4	Vodorovné konstrukce	-2 094,29

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

2021/67-003 - SO 003-Provozní objekt-vstup

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-43 050,88

D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zakládání -40 956,58

18	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,211	76 155,80	-16 068,87
18	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,183	76 155,80	13 936,51

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273362021

P

Poznámka k položce:

vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)
 "viz.statika Kari síť prům.6mm oka 100/100mm vč.25% překrytí"
 "dolní výztuž (celá plocha)"((30*4,44)*1,25)/1000
 "Kari síť prům.6mm oka 150/150mm vč.25% překrytí"
 "horní výztuž: v pásu š-1m pod příčkami"
 ((1,0*(5+1,6)*3,03)*1,25)/1000
 Mezisoučet
 "dist.prvky"0,192*0,1
 Součet

0,167

0,025 Výrobní dokumentace

0,192 0,156 SO03 - 101

0,019 0,027 SO03 - 101

0,211 **0,183**

23	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,680	76 155,80	-51 785,94
23	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,170	76 155,80	12 961,72

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274361821

P

Poznámka k položce:

vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)
 "výztuž základů 170kg/m3 (viz.statika)"4*0,17
 Mezisoučet

0,680 0,1702 SO03 - 101

0,680 **0,1702**

D 4 Vodorovné konstrukce -2 094,29

39	K	413361821	Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřabových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tvčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a	t	-0,260	76 155,80	-19 800,51
39	K	413361821	Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřabových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tvčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a	t	0,316	76 155,80	24 027,15

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/413361821

P

Poznámka k položce:

vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)
 "výztuž průvlaků 200kg/m3 (viz.statika)"1,301*0,2
 Mezisoučet

0,260 0,3155 SO03 - 102

0,260 **0,3155**

43	K	417361821	Výztuž ztužujících pasů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,083	76 155,80	-6 320,93
43	K	417361821	Výztuž ztužujících pasů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,000	76 155,80	0,00

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417361821

P

Poznámka k položce:

vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)
 "výztuž 70kg/m3 (viz.statika)"1,191*0,07
 Mezisoučet

0,083

0,083 **0**

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL_08 - Koupaliště Dubice
Objekt:
ZL08 - Výztuž SO004
Soupis:
ZL08A3 - Výztuž SO004

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Projektant:
Centroprojekt group a.s. Zlín

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH				-201 935,66
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-201 935,66	21,00%	-42 406,49	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-244 342,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL_08 - Koupaliště Dubice

Objekt: ZL08 - Výztuž SO004

Soupis: **ZL08A3 - Výztuž SO004**

Místo:

Zadavatel: Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Datum:

Projektant: Centroprojekt group
a.s. Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

ODPOČTY

-399 744,45

2	Zakládání	-343 856,37
4	Vodorovné konstrukce	-55 888,08

PŘÍPOČTY

197 808,79

2	Zakládání	138 372,50
4	Vodorovné konstrukce	59 436,29

Náklady stavby celkem

-201 935,66

2	Zakládání	-205 483,87
4	Vodorovné konstrukce	3 548,21

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

2021/67-004 - SO 004-Provozní objekt-občerstvení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-201 935,67

D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zakládání -205 483,87

18	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,996	76 141,80	-75 837,23
18	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,932	76 141,80	70 964,16

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273362021

P	Poznámka k položce:							
VV	vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)							
VV	"viz.statika Kari síť prům.6mm oka 100/100mm vč.25% překrytí"							
VV	"dolní výztuž (celá plocha)"((138*4,44)*1,25)/1000							0,766
VV	"Kari síť prům.6mm oka 150/150mm vč.25% překrytí"							
VV	"horní výztuž: v pásu š-1m pod příčkami"							
VV	((1,0*(14,8+5,5+5,8*2+1,7+3,1)*3,03)*1,25)/1000							0,139 Výrobní dokumentace
VV	Mezisoučet							0,905
VV	"dist.prvky"0,905*0,1							0,091
VV	Součet							0,996
							0,932 SO04 - 101	

23	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-2,120	76 141,80	-161 420,62
23	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,885	76 141,80	67 408,34

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274361821

P	Poznámka k položce:							
VV	vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)							
VV	"výztuž základů 170kg/m3 (viz.statika)"12,47*0,17							2,120
VV	Mezisoučet							2,120
							0,8853 SO04 - 101	

27	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	-1,400	76 141,80	-106 598,52
27	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,000	76 141,80	0,00

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275361821

P	Poznámka k položce:							
VV	vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)							
VV	"výztuž základů 200kg/m3 (viz.statika)"7,0*0,2							1,400
VV	Mezisoučet							1,400
							0	

D 4 Vodorovné konstrukce 3 548,21

52	K	413361821	Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tvčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a	t	-0,328	76 141,80	-24 974,51
52	K	413361821	Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tvčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a	t	0,781	76 141,80	59 436,29

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/413361821

P	Poznámka k položce:							
VV	vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)							
VV	"výztuž průvlaků 200kg/m3 (viz.statika)"1,642*0,2							0,328
VV	Mezisoučet							0,328
							0,7806 SO04 - 102	

56	K	417361821	Výztuž ztužujících pasů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,406	76 141,80	-30 913,57
56	K	417361821	Výztuž ztužujících pasů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,000	76 141,80	0,00

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417361821

P	Poznámka k položce:							
VV	vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)							
VV	"výztuž 70kg/m3 (viz.statika)"5,807*0,07							0,406
VV	Mezisoučet							0,406
							0	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL_08 - Koupaliště Dubice

Objekt:
ZL08 - Výztuž SO004

Soupis:
ZL08A4 - Výztuž SO005

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IC:
DIČ:

Zhotovitel:

IC:
DIČ:

Projektant:
Centroprojekt group a.s. Zlín

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-119 532,89
---------------------	--	--	--	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-119 532,89	21,00%	-25 101,91
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-144 634,80
-------------------	--------------	--------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL_08 - Koupaliště Dubice

Objekt: ZL08 - Výztuž SO004

Soupis: **ZL08A4 - Výztuž SO005**

Místo:

Zadavatel: Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Datum:

Projektant: Centroprojekt group
a.s. Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

ODPOČTY

-219 755,34

2	Zakládání	-193 865,94
4	Vodorovné konstrukce	-25 889,40

PŘÍPOČTY

100 222,45

2	Zakládání	73 183,25
4	Vodorovné konstrukce	27 039,20

Náklady stavby celkem

-119 532,89

2	Zakládání	-120 682,69
4	Vodorovné konstrukce	1 149,80

SOUPIS PRACÍ

Objekt: 2021/67-005 - SO 005-Provozní objekt-půjčovna sportovního nářadí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-119 532,90

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	2		Zakládání				-120 682,69
18	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,354	76 145,30	-26 955,44
18	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,319	76 145,30	24 290,35
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273362021				
		P	Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)				
		VV	"viz.statika Kari síť prům.6mm oka 100/100mm vč.25% překrytí"				
		VV	"dolní výztuž (celá plocha)"(((6,7*7,8)*4,44)*1,25)/1000		0,290		
		VV	"Kari síť prům.6mm oka 150/150mm vč.25% překrytí"				
		VV	"horní výztuž: v pásu š-1m pod příčkami"				
		VV	((1,0*(5,7+2,85)*3,03)*1,25)/1000		0,032	Výrobní dokumentace	
		VV	Mezisoučet		0,322		
		VV	"dist.prvky"0,322*0,1		0,032		
		VV	Součet		0,354	0,319 SO05 - 101	
23	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-1,335	76 145,30	-101 653,98
23	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,642	76 145,30	48 892,90
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274361821				Výrobní dokumentace
		P	Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)				
		VV	"výztuž základů 170kg/m3 (viz.statika)"7,854*0,17		1,335		
		VV	Mezisoučet		1,335	0,6421 SO05 - 101	
28	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	-0,857	76 145,30	-65 256,52
28	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,000	76 145,30	0,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275361821				Výrobní dokumentace
		P	Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)				
		VV	"výztuž základů 200kg/m3 (viz.statika)"4,284*0,2		0,857		
		VV	Mezisoučet		0,857	0	
D	4		Vodorovné konstrukce				1 149,80
48	K	413361821	Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tvčových konstrukcí lemujičích nebo vyztužujících stropní a	t	-0,182	76 145,30	-13 858,44
48	K	413361821	Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tvčových konstrukcí lemujičích nebo vyztužujících stropní a	t	0,355	76 145,30	27 039,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/413361821				Výrobní dokumentace
		P	Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)				
		VV	"výztuž průvlaků 200kg/m3 (viz.statika)"0,91*0,2		0,182		
		VV	Mezisoučet		0,182	0,3551 SO05 - 102	
52	K	417361821	Výztuž ztužujících pasů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,158	76 145,30	-12 030,96
52	K	417361821	Výztuž ztužujících pasů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,000	76 145,30	0,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417361821				Výrobní dokumentace
		P	Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)				
		VV	"výztuž 70kg/m3 (viz.statika)"2,263*0,07		0,158		
		VV	Mezisoučet		0,158	0	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL_08 - Koupaliště Dubice
Objekt:
ZL08 - Výztuž SO006
Soupis:
ZL08A5 - Výztuž SO006

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Česká Lípa
Zhotovitel:
Projektant:
Centroprojekt group a.s. Zlín
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

Cena bez DPH				-8 277 174,21
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-8 277 174,21	21,00%	-1 738 206,58
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-10 015 380,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL_08 - Koupaliště Dubice

Objekt: ZL08 - Výztuž SO006

Soupis: **ZL08A5 - Výztuž SO006**

Místo:

Zadavatel: Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Datum:

Projektant: Centroprojekt group
a.s. Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

ODPOČTY **-14 354 634,97**

2	Zakládání	-13 732 307,68
3	Svislé a kompletní konstrukce	-367 066,33
4	Vodorovné konstrukce	-255 260,96

PŘÍPOČTY **6 077 460,76**

2	Zakládání	5 961 338,76
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4	Vodorovné konstrukce	116 122,00

Náklady stavby celkem **-8 277 174,21**

2	Zakládání	-7 770 968,92
3	Svislé a kompletní konstrukce	-367 066,33
4	Vodorovné konstrukce	-139 138,96

SOUPIS PRACÍ

Objekt: 2021/67-006 - SO 006-Stavební úpravy venkovních bazénů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							-8 277 174,21	
D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	2	Zakládání						-7 770 968,92
45	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-60,747	76 265,60	-4 632 906,40	
45	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	15,519	76 265,60	1 183 527,71	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273361821				Výrobní dokumentace		
P		Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace-výkresy výztuže (viz.VON)						
VV			"PS101:zákl.deska výztuž 150kg/m3 (viz.statika)"22,176*0,15		3,326	4,4742 SO06 - 101		
VV			"PS102-jímka:zákl.deska výztuž 150kg/m3 (viz.statika)"6,3*0,15		0,945	0,9708 SO06 - 104		
VV			"PS102-dojezd.bazén:zákl.deska výztuž 150kg/m3 (viz.statika)"31,5*0,15		4,725	2,9768 SO06 - 103		
VV			"PS102-dětský.bazén:zákl.deska výztuž 150kg/m3 (viz.statika)"68,25*0,15		10,238	1,331 SO06 - 105		
VV			"PS102-zábavní bazén:zákl.deska výztuž 150kg/m3 (viz.statika)"276,75*0,15		41,513	5,7657 SO06 - 106		
VV			Mezisoučet		60,747	15,5185		
46	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-35,737	76 265,60	-2 725 503,75	
46	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	61,503	76 265,60	4 690 563,20	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273362021				Výrobní dokumentace		
P		Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace-výkresy výztuže (viz.VON)						
VV			"PS102-dojezd.bazén"					
VV			"Kari síť 2x prům.8mm oka 100/100mm vč.35% překrytí"					
VV			((12*10,5)*7,99)*1,35/1000*2		2,718	2,816 SO06 - 104		
VV			"PS102-dětský bazén"			0,116 SO06 - 103		
VV			"Kari síť 2x prům.8mm oka 100/100mm vč.35% překrytí"					
VV			((273*7,99)*1,35)/1000*2		5,889	11,475 SO06 - 105		
VV			"PS102-zábavní bazén"					
VV			"Kari síť 2x prům.8mm oka 100/100mm vč.35% překrytí"					
VV			((1107*7,99)*1,35)/1000*2		23,881	47,096 SO06 - 106		
VV			Mezisoučet		32,488			
VV			"dist.prvky"32,488*0,1		3,249			
VV			Součet		35,737	61,503		
55	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-79,589	76 265,60	-6 069 902,84	
55	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,000	76 265,60	0,00	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274361821				Výrobní dokumentace		
P		Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace-výkresy výztuže (viz.VON)						
VV			"PS102-dojezd.bazén:výztuž pasů (nadbetonování) 150kg/m3 (viz.statika)"					
VV			25,283*0,15		3,792			
VV			Mezisoučet		3,792			
VV			"PS102-dětský bazén:výztuž pasů (nadbetonování) 150kg/m3 (viz.statika)"					
VV			48,316*0,15		7,247			
VV			Mezisoučet		7,247			
VV			"PS102-zábavní bazén:výztuž pasů (nadbetonování)150kg/m3 (viz.statika)"					
VV			457*0,15		68,550			
VV			Mezisoučet		68,550			
VV			Součet		79,589	0		
56	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-2,052	76 265,60	-156 497,01	
56	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,000	76 265,60	0,00	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274362021				Výrobní dokumentace		
P		Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace-výkresy výztuže (viz.VON)						
VV			"PS102-dojezd.bazén-nadbetonování"					
VV			"Kari síť prům.6mm oka 100/100mm vč.25% překrytí"					
VV			((3,05*12+1,25*12+1,7*6,2+2,663*6,2)*4,44)*1,25/1000		0,437			
VV			"dnový kanál"((0,6*0,6)*4,44)*1,25/1000		0,002			
VV			"PS102-dětský bazén-nadbetonování"					
VV			"Kari síť prům.6mm oka 100/100mm vč.25% překrytí"					
VV			"obvod (v oblouku)"((1,0*(18,237*2+14,007*2+1,438*4))*4,44)*1,25/1000		0,390			
VV			"středové (rovné)"((0,25*(6,857*2)+0,335*(8,479*2))*4,44)*1,25/1000		0,051			
VV			"mimoúrovňové skluzy (levý a pravý:viz.řez 4-4,5-5)"((2,0*(7,3*2))*4,44)*1,25/1000		0,162			
VV			"PS102-zábavní bazén-nadbetonování"					
VV			"Kari síť prům.6mm oka 100/100mm vč.25% překrytí"					
VV			((457*1,44)*1,25)/1000		0,823	Výrobní dokumentace		
VV			Mezisoučet		1,865			
VV			"dist.prvky"1,865*0,1		0,187			
VV			Součet		2,052	0		
61	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	-1,844	76 265,60	-140 633,77	
61	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	1,144	76 265,60	87 247,85	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275361821				Výrobní dokumentace		
P		Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace-výkresy výztuže (viz.VON)						

VV		"patky tobogánů 150kg/m3 (viz.statika)"12,295*0,15		1,844				
VV		Mezisoučet		1,844	1,144	SO06 - 107		
VV		Součet		1,844	1,144			
62	K	275362021	Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,019	76 265,60	-1 449,05	
62	K	275362021	Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,000	76 265,60	0,00	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275362021					Výrobní dokumentace	
P		Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace-výkresy výztuže (viz.VON)						
VV		"PS102-zábavní bazén-patky"						
VV		"Kari síť prům.6mm oka 100/100mm vč.25% překrytí"						
VV		((0,9*0,9*6)*2)*1,44*1,25/1000					0,017	Výrobní dokumentace
VV		Mezisoučet					0,017	
VV		"dist.prvky"0,017*0,1					0,002	
VV		Součet					0,019	0
63	K	278361821	Výztuž základů pod stroje nebo technologická zařízení z betonárske oceli 10 505 (R) nebo BSt 500, složitosti I	t	-0,071	76 265,60	-5 414,86	
63	K	278361821	Výztuž základů pod stroje nebo technologická zařízení z betonárske oceli 10 505 (R) nebo BSt 500, složitosti I	t	0,000	76 265,60	0,00	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/278361821					Výrobní dokumentace	
P		Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace-výkresy výztuže (viz.VON)						
VV		"PS102-jímka:základy technologie výztuž 150kg/m3 (viz.statika)"0,47*0,15					0,071	
VV		Mezisoučet					0,071	0
D 3		Svislé a kompletní konstrukce						-367 066,33
68	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonárske oceli 10 505 (R) nebo	t	-4,813	76 265,60	-367 066,33	
68	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonárske oceli 10 505 (R) nebo	t	0,000	76 265,60	0,00	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311361821					Výrobní dokumentace	
P		Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace-výkresy výztuže (viz.VON)						
VV		"PS101"						
VV		"výztuž stěn 150kg/m3 (viz.statika)"16,296*0,15					2,444	
VV		Mezisoučet					2,444	Výrobní dokumentace
VV		"PS102-jímka pro dmychadlo"						
VV		"výztuž stěn 150kg/m3 (viz.statika)"15,794*0,15					2,369	
VV		Mezisoučet					2,369	0
VV		Součet					4,813	
D 4		Vodorovné konstrukce						-139 138,96
75	K	411361821	Výztuž stropů prostě dložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavíc	t	-2,918	76 265,60	-222 543,02	
75	K	411361821	Výztuž stropů prostě dložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavíc	t	1,234	76 265,60	94 081,24	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411361821					Výrobní dokumentace	
P		Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace-výkresy výztuže (viz.VON)						
VV		"PS101"						
VV		"výztuž stropů 150kg/m3 (viz.statika)"16,2*0,15					2,430	
VV		Mezisoučet					2,430	
VV		"PS102-jímka"						
VV		"výztuž stropů 150kg/m3 (viz.statika)"3,25*0,15					0,488	
VV		Mezisoučet					0,488	1,2336
VV		Součet					2,918	1,2336
76	K	411362021	Výztuž stropů prostě dložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavíc	t	-0,429	76 265,60	-32 717,94	
76	K	411362021	Výztuž stropů prostě dložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavíc	t	0,289	76 265,60	22 040,76	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411362021					Výrobní dokumentace	
P		Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace-výkresy výztuže (viz.VON)						
VV		"PS 101"						
VV		"horní výztuž stropů Kari síť prům.6mm oka 100/100mm vč.25% překrytí"						
VV		((9,0*6,0)*4,44)*1,25/1000					0,300	
VV		Mezisoučet					0,300	
VV		"PS102-jímka"						
VV		"horní výztuž stropů Kari síť prům.6mm oka 100/100mm vč.25% překrytí"						
VV		((2,5*6,5)*4,44)*1,25/1000					0,090	
VV		Mezisoučet					0,090	
VV		"dist.prvky"0,39*0,1					0,039	0,289
VV		Součet					0,429	0,289

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL_08 - Koupaliště Dubice
Objekt:
ZL08 - Výztuž SO007
Soupis:
ZL08A6 - Výztuž SO007

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Česká Lípa
Zhotovitel:
Projektant:
Centroprojekt group a.s. Zlín
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

Cena bez DPH			125 980,88
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	125 980,88	21,00%	26 455,98
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	152 436,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL_08 - Koupaliště Dubice

Objekt: ZL08 - Výztuž SO007

Soupis: **ZL08A6 - Výztuž SO007**

Místo:

Zadavatel: Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Datum:

Projektant: Centroprojekt group
a.s. Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

ODPOČTY		-23 055,03
2	Zakládání	-23 055,03
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00

PŘÍPOČTY		149 035,91
2	Zakládání	134 122,43
3	Svislé a kompletní konstrukce	14 913,48

Náklady stavby celkem		125 980,88
2	Zakládání	111 067,40
3	Svislé a kompletní konstrukce	14 913,48

SOUPIS PRACÍ

Objekt: 2021/67-007 - SO 007-Zpevněné plochy, oplocení areálu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

125 980,89

D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zakládání 111 067,40

27	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,303	76 089,20	-23 055,03
27	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,763	76 089,20	134 122,43

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274361821 Výrobní dokumentace

P Poznámka k položce:

vč.zpracování dílenské dokumentace-výkresy výztuže (viz.VON)

"výztuž pasů 65kg/m3 (viz.statika)"7,304*0,065

JÍŽ ODEČTENO VE ZmL č.02 - Molo

Mezisoučet

0,475

-0,172

0,303

1,7627 SO07 - 102

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 913,48

32	K	327361006	výztuž opěrných zář a vají průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,000	76 089,20	0,00
32	K	327361006	výztuž opěrných zář a vají průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,196	76 089,20	14 913,48

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327361006 Výrobní dokumentace

P Poznámka k položce:

vč.zpracování dílenské dokumentace-výkresy výztuže (viz.VON)

"výztuž pasů-opěrka 65kg/m3 (viz.statika)"6,161*0,065

JÍŽ ODEČTENO VE ZmL č.02 - Molo

Mezisoučet

0,400

-0,400

0,000

0,196 SO07 - 102

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL_08 - Koupaliště Dubice
Objekt:
ZL08 - Ocel.kce B1 - Ocel.kce nad stropy SO02-SO05
Soupis:
ZL08B1 - Ocel.kce nad stropy SO02-SO05

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Česká Lípa
Zhotovitel:
Projektant:
Centroprojekt group a.s. Zlín

CC-CZ:
Datum: 7. 3. 2023

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			377 551,81
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	377 551,81	21,00%	79 285,88
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			456 837,69
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL_08 - Koupaliště Dubice
Objekt: ZL08 - Ocel.kce B1 - Ocel.kce nad stropy SO02-SO05
Soupis: **ZL08B1 - Ocel.kce nad stropy SO02-SO05**

Místo:
Zadavatel: Město Česká Lípa
Zhotovitel:

Datum: 7. 3. 2023
Projektant: Centropjekt group
Zpracovatel: a.s. Zlín
0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

377 551,81

786.1 - Konstrukce zámečnické

217 891,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL_08 - Koupaliště Dubice
 Objekt: ZL08 - Ocel.kce B1 - Ocel.kce nad stropy SO02-SO05
 Soupis: **ZL08B1 - Ocel.kce nad stropy SO02-SO05**

Místo: Město Česká Lípa
 Zadavatel: Město Česká Lípa
 Zhotovitel:

Datum: 7. 3. 2023
 Projektant: Centroprojekt group a.s. Zlín
 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

377 551,81

D	786.1	Konstrukce zámečnické - hlavní konstrukce					217 891,70	
367	K	767-oc.k-ce	Ocelové k-ce střech vč.nátěrů,svárů a kotvení (pro objekty SO 002.003.004.005)-D+M(plný popis a	ks	1,000	217 891,70	217 891,70	
	P	Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON) materiál: -oc.k-ce (nosníky I160,I180,U160.HEB180,HEB,200,L40x4,L80x6,TR 60x3,TR 120x5) -hmotnost 29456,7kg +plocha 707,37m2 Hmotnost dle VV a PD ; 29 456,700 99,38 Kč/kg Skutečná hmotnost dle VD kg 31 649,280 99,38 Kč/kg Rozdíl kg 2 192,580 99,38 217 891,70 Kč						
368	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	4,000	2 178,92	8 715,67	CS ÚRS 2022 01
D	786.2	Konstrukce zámečnické - doplnění ploten pro montáž dřevěných trámů					30 960,00	
x01	K	767-oc.k-ce	Ocelové k-ce střech vč.nátěrů,svárů a kotvení - doplnění nosných L pro dřevěné trámy	ks	1,000	30 960,00	30 960,00	
	P	Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON) Cena za zámečnické práce (L 70/6, dl.100mm, 300ks) kg 192,000 130,00 24 960,00 Příprava vývrtů pro montáž trámů kpl 1,000 6 000,00 6 000,00						
D	786.3	Konstrukce zámečnické - doplnění pásnic pro montáž atiky					66 300,00	
x02	K	767-oc.k-ce	Ocelové k-ce střech vč.nátěrů,svárů a kotvení - nosné pásoviny na atiku	kg	340,000	195,00	66 300,00	
	P	Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)						
D	786.4	Konstrukce zámečnické - doplnění roštu stropu v přesazích střechy					62 400,11	
x03	K	767-oc.k-ce	Ocelové k-ce střech vč.nátěrů,svárů a kotvení - doplnění roštu stropu v místech přesahů střech	kpl	1,000	62 400,11	62 400,11	
	P	Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON) Cena za zámečnické práce (34,55+11,56+39,56) kg 85,670 379,36 32 500,11 Vývrty na místě kpl 1,000 17 000,00 17 000,00 Lešení, plošiny, manipulace, doprava kpl 1,000 12 900,00 12 900,00 Kč						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL_08 - Koupaliště Dubice
Objekt:
ZL08 - Ocel.kce B2 - AL Laťování tubusu SO03
Soupis:
ZL08B2 - AL laťování tubusu SO03

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IC:
DIČ:

Zhotovitel:

IC:
DIČ:

Projektant:
Centroprojekt group a.s. Zlín

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				53 862,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	53 862,00	21,00%	11 311,02	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		65 173,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL_08 - Koupaliště Dubice

Objekt: ZL08 - Ocel.kce B2 - AL Laťování tubusu SO03

Soupis: **ZL08 - Ocel.kce B2 - AL Laťování tubusu SO03**

Místo:

Zadavatel: Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Datum: 7. 3. 2023

Projektant: Centropjekt group
a.s. Zlín

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

53 862,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL_08 - Koupaliště Dubice

Objekt: ZL08 - Ocel.kce B2 - AL Laťování tubusu SO03

Soupis: **ZL08 - Ocel.kce B2 - AL Laťování tubusu SO03**

Místo: Město Česká Lípa

Datum: 7. 3. 2023

Projektant: Centropjekt group
a.s. Zlín

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

53 862,00

D 767

Konstrukce zámečnické

53 862,00

193	K	767-105	105-Oc.k-ce-kruhový tubus na ploché střeše vstup.objektu prům.6100mm - doplnění laťování	kpl	1,000	53 862,00	53 862,00	
-----	---	---------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

AL laťování na tubusu SO03 - dodatečný požadavek GP, v rámci PD ani VV neřešeno. Odstín v RAL dle výběru INV

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL_08 - Koupaliště Dubice
Objekt:
ZL08 - Ocel.kce B3 - Slunolamy
Soupis:
ZL08B3 - Slunolamy

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Česká Lípa
Zhotovitel:
Projektant:
Centroprojekt group a.s. Zlín

CC-CZ:
Datum: 7. 3. 2023

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		146 010,91	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	146 010,91	21,00%	30 662,29
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	176 673,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL_08 - Koupaliště Dubice
Objekt: ZL08 - Ocel.kce B3 - Slunolamy
Soupis: **ZL08B3 - Slunolamy**

Místo:
Zadavatel: Město Česká Lípa
Zhotovitel:

Datum: 7. 3. 2023
Projektant: Centropjekt group
Zpracovatel: a.s. Zlín
0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	146 010,91
786 - Konstrukce zámečnické	146 010,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL_08 - Koupaliště Dubice
Objekt: ZL08 - Ocel.kce B3 - Slunolamy
Soupis: **ZL08B3 - Slunolamy**

Místo:
Zadavatel: Město Česká Lípa
Zhotovitel:

Datum: 7. 3. 2023
Projektant: Centropjekt group
Zpracovatel: a.s. Zlín

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

146 010,91

D	786.1	Konstrukce zámečnické - hlavní konstrukce					146 010,91	
364	K	767-130	130-Oc.k-ce slunolamu vč. kotvení,žár.pozink+nátěr-D+M(plný popis viz.výpis zámečnický a výkres	kpl	1,000	146 010,91	146 010,91	
			<i>Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON) materiál: -oc.k-ce -hmotnost 2095,805kg, kotevní šrouby M16x220-212ks</i>					
	P		<i>Hmotnost dle VV a PD</i>		<i>;</i>	<i>2 095,805</i>	<i>182,51 Kč/kg</i>	
			<i>Skutečná hmotnost dle VD</i>		<i>kg</i>	<i>2 895,805</i>		
			<i>Rozdíl</i>		<i>kg</i>	<i>800,000</i>	<i>182,51</i>	<i>146 010,91 Kč</i>

Příloha č. 1v - položkový rozpočet ZL09

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22080508

Stavba: Koupaliště Dubice, Česká Lípa

KSO:
Místo: Dubice Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IČ: 00260428
DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:
Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

IČ:
DIČ:

Projektant:
CENTROPROJEKT GROUP a.s.

IČ: 01643541
DIČ: CZ01643541

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			905 466,20
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	905 466,20	190 147,90
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 095 614,10

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22080508

Stavba: Koupaliště Dubice, Česká Lípa

Místo: Dubice Česká Lípa

Datum:

1. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

CENTROPROJEKT
GROUP a.s.

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		905 466,20	1 095 614,10	
ZL09	Dřevěná fasáda	905 466,20	1 095 614,10	STA
ZL 09 - O	Dřevěný obklad - odpočty	-1 059 770,02	-1 282 321,72	Soupis
ZL 09 - P	Dřevěný obklad - přípočty	1 965 236,22	2 377 935,83	Soupis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice, Česká Lípa

Objekt: ZL09 - Dřevěná fasáda

Soupis: **ZL 09 - O - Dřevěný obklad - odpočty**

Místo: Dubice Česká Lípa

Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: CENTROPROJEKT
GROUP a.s.

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-1 059 770,02

HSV - Práce a dodávky HSV	-468 200,11
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-467 845,12
998 - Přesun hmot	-354,99
PSV - Práce a dodávky PSV	-591 569,91
766 - Konstrukce truhlářské	-591 569,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice, Česká Lípa

Objekt: ZL028 - Dřevěná fasáda

Soupis: **ZL 09 - O - Dřevěný obklad - odpočty**

Místo: Dubice Česká Lípa

Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: CENTROPROJEKT GROUP a.s.

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-1 059 770,02

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-468 200,11	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-467 845,12	
1	K	622273001	Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým viditelným spojem (nůty) stěn bez tepelné izolace Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým viditelným spojem (nůty) stěn bez tepelné izolace Poznámka k položce: Poznámka k položce: vč. zpracování dílenské dokumentace (viz.VON) "změna 28.8.2023" "odpočet - zrušeno SO 003" -57,895	m2	-57,895	5 434,30	-314 618,80	
	PP							
	P							
	VV							
	VV							
2	M	591521-01	deska sklovláknobetonová fasádní plochá 1200x2500x12mm deska sklovláknobetonová fasádní plochá 1200x2500x12mm Poznámka k položce: Poznámka k položce: OBKLAD SKLOVLÁKNOBETONEM – DESKY GRC Charakteristické vlastnosti: Objemová hmotnost v suchém stavu min. 1950 kg.m-3 Pevnost v tahu za ohybu >16 MPa a >18 MPa Pevnost v rázu IZOD 8 kJ.m-2 Součinitel mrazuvzdornosti T100 >0,99 ČSN EN 13501-1+A1 (bez povrchové úpravy) skupina A - nehořlavé Modul pružnosti 15 GPa Nasákavost 4% Trvanlivost - klimatické cykly >0,8 Lineární změna rozměru vlivem vlhkosti 0,022 % Lineární změna rozměru vlivem teploty 2,6 ·10 ⁻⁴ °C-1 "změna 28.8.2023" "odpočet - zrušeno" -63,685	m2	-63,685	485,00	-30 887,23	
	PP							
	P							
	VV							
	VV							
3	K	622273091	Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým viditelným spojem (nůty) stěn s vložením tepelné izolace, tloušťky ostění nebo nadpraží Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým viditelným spojem (nůty) stěn s vložením tepelné izolace, tloušťky ostění nebo nadpraží Poznámka k položce: Poznámka k položce: vč. zpracování dílenské dokumentace (viz.VON) "změna 28.8.2023" "odpočet - zrušeno" -18,18	m	-18,180	5 819,90	-105 805,78	
	PP							
	P							
	VV							
	VV							
4	M	591521-01.2	deska sklovláknobetonová fasádní plochá 1200x2500x12mm deska sklovláknobetonová fasádní plochá 1200x2500x12mm Poznámka k položce: Poznámka k položce: OBKLAD SKLOVLÁKNOBETONEM – DESKY GRC Charakteristické vlastnosti: Objemová hmotnost v suchém stavu min. 1950 kg.m-3 Pevnost v tahu za ohybu >16 MPa a >18 MPa Pevnost v rázu IZOD 8 kJ.m-2 Součinitel mrazuvzdornosti T100 >0,99 ČSN EN 13501-1+A1 (bez povrchové úpravy) skupina A - nehořlavé Modul pružnosti 15 GPa Nasákavost 4% Trvanlivost - klimatické cykly >0,8 Lineární změna rozměru vlivem vlhkosti 0,022 % Lineární změna rozměru vlivem teploty 2,6 ·10 ⁻⁴ °C-1 "změna 28.8.2023" "odpočet - zrušeno" -3,409	m2	-3,409	4 849,90	-16 533,31	
	PP							
	P							
	VV							
	VV							
	D	998	Přesun hmot					
5	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	-1,519	233,70	-354,99	
	PP							
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					
	D	766	Konstrukce truhlářské					
6	K	766412224	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku modřínovými, šířky přes 100 mm Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku modřínovými, šířky přes 100 mm "odpočet SO 002" -95,053	m2	-95,053	350,60	-33 325,58	
	PP							
	VV							
7	M	611911-01	palubky obkladové sibiřský modřín profil rhombus 28x148mm jakost A/B palubky obkladové sibiřský modřín profil rhombus 28x148mm jakost A/B	m2	-108,832	1 636,10	-178 060,04	
	PP							
	VV							
	VV							
	VV							
8	K	766421221	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami na pero a drážku modřínovými, šířky přes 40 do 60 mm	m2	-374,891	642,76	-240 964,94	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami na pero a drážku modřínovými, šířky přes 40 do 60 mm					
	VV		"odpočet SO 003"-80,00		-80,000			
	VV		"odpočet SO 004" -222,929		-222,929			
	VV		"odpočet SO 005" -80,00		-80,000			
	VV		"odpočet kruh.otvoru prům. 1,6m*3,14*1,6*1,6		8,038			
	VV		Součet		-374,891			
9	M	605161-01	řezivo modřínové sušené tl 30mm hoblované	m3	-5,616	24 789,77	-139 219,35	
	PP		řezivo modřínové sušené tl 30mm hoblované (pohledové)					
	VV		"SO 003 podhled změna materiálu" -1,188		-1,188			
	VV		"SO 004 podhled změna materiálu" -3,311		-3,311			
	VV		"SO 005 podhled změna materiálu" -1,117		-1,117			
	VV		Součet		-5,616			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice, Česká Lípa

Objekt: ZL09 - Dřevěná fasáda

Soupis: **ZL 09- P - Dřevěný obklad - přípočty**

Místo: Dubice Česká Lípa

Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: CENTROPROJEKT
GROUP a.s.

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 965 236,22

PSV - Práce a dodávky PSV	1 965 236,22
713 - Izolace tepelné	15 494,97
764 - Konstrukce klempířské	21 899,25
766 - Konstrukce truhlářské	1 846 213,89
767 - Konstrukce zámečnické	56 596,98
783 - Dokončovací práce - nátěry	25 031,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice, Česká Lípa

Objekt: ZL09 - Dřevěná fasáda

Soupis: **ZL 09- P - Dřevěný obklad - přípočty**

Místo: Dubice Česká Lípa

Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: CENTROPROJEKT GROUP a.s.

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 965 236,22

D PSV Práce a dodávky PSV

1 965 236,22

D 713 Izolace tepelné

15 494,97

1	K	713291222	Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií	m2	59,127	86,80	5 132,22	
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	--

PP Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií
VV "změna 28.8.2023"
VV "dř.fasáda"36,471
VV "plechová fasáda"22,656
VV Součet 59,127

2	M	28329039	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád s otevřenými spárami (spára max 30 mm, max.30%)	m2	70,952	144,90	10 280,94	
---	---	----------	--	----	--------	--------	-----------	--

PP fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád s otevřenými spárami (spára max 30 mm, max.30% plochy)
P Poznámka k položce: monolitická PES textilie se záteřem, integrovaná lepicí páska
VV 59,127*1,2 "Přepočtené koeficientem množství" 70,952

3	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,014	5 843,30	81,81	
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	--

PP Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

	D	764	Konstrukce klempířské				21 899,25	
--	---	-----	-----------------------	--	--	--	-----------	--

4	K	764227404	Oplechování parapetů z hliníkového plechu obých nebo ze segmentů, včetně rohů mechanicky kotvené rš 330	m	14,087	1 552,50	21 870,07	
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	--

PP Oplechování parapetů z hliníkového plechu obých nebo ze segmentů, včetně rohů mechanicky kotvené rš 330 mm
VV "změna 28.8.2023"
VV "původní výměra"-7,245
VV "nová výměra (oplechování v celém obvodu)"(2*3,14*3,14-1,17)*1,15 "prořez" 21,332
VV Součet 14,087

5	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,011	2 652,60	29,18	
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	--

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

	D	766	Konstrukce truhlářské				1 846 213,89	
--	---	-----	-----------------------	--	--	--	--------------	--

6	K	76641-01R01	Podkladový rošt z tenkostěnných profilů (vč.spídi kotev) pro obložení stěn (pro dřevěný obklad a obklad z plechu)-	m2	59,127	357,00	21 108,34	
---	---	-------------	--	----	--------	--------	-----------	--

PP Podkladový rošt z tenkostěnných profilů (vč.spídi kotev) pro obložení stěn (pro dřevěný obklad a obklad z plechu)-D+M
VV "změna 28.8.2023"
VV "dř.fasáda SO 003"
VV "dř.fasáda"36,471
VV "plechová fasáda"22,656
VV Součet 59,127

7	K	766417415R01	Montáž provětrávané fasády pl přes 5 m2 z dřevěných profilů š do 100 mm, rovné plochy, Montáž - skryté	m2	95,053	1 795,00	170 620,14	
---	---	--------------	--	----	--------	----------	------------	--

PP Montáž provětrávané fasády pl přes 5 m2 z dřevěných profilů š do 100 mm, rovné plochy, Montáž - skryté kotvení
VV "fasáda (mimo sklovláknobetonový obklad) SO 002"
VV "sever"2,65*(9,03*2)-(1*2,4*2) 43,059
VV "jih"2,65*11,25-(1,5*2,45+1*2,45*2) 21,238
VV "východ"0 0,000
VV "západ"3,3*9,32 30,756
VV Mezisoučet 95,053

8	M	61191160	palubky obkladové sibiřský modřín profil rhombus 20x95mm jakost A/B	m2	108,832	873,00	95 010,34	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP palubky obkladové sibiřský modřín profil rhombus 20x95mm jakost A/B
VV "SO 002 fasáda - změna materiálu" 104,558
VV "SO 002 ostění dř. obkladu - změna materiálu" 4,274
VV Součet 108,832

9	K	766417416R01	Montáž provětrávané fasády pl přes 5 m2 z dřevěných profilů š do 70 mm, zakřivený povrch, Montáž - skryté kotvení	m2	36,471	1 850,00	67 471,35	
---	---	--------------	---	----	--------	----------	-----------	--

PP Montáž provětrávané fasády pl přes 5 m2 z dřevěných profilů š do 70 mm, zakřivený povrch, Montáž - skryté kotvení
VV "změna 28.8.2023"
VV "dř.fasáda"
VV "spodní prsteneček"0,85*(2*3,14*3,14) 16,761
VV "horní prsteneček"1,05*(2*3,14*3,14) 20,705
VV "odpočet zasahujících otvorů"-0,85*1,17 -0,995
VV Součet 36,471

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	766421225R01	Montáž obložení podhledů modřinovými, šířky přes 40 do 70 mm, Montáž - skryté kotvení	m2	374,891	1 795,00	672 929,35	
	PP		Montáž obložení podhledů modřinovými, šířky přes 40 do 70 mm, Montáž - skryté kotvení					
	VV		"podhled nad posezením:pohledový hranol modřin 30/50mm (osová vzdálenost 80mm)SO 003"		80,000			
	VV		110-30					
	VV		"podhled nad posezením:pohledový hranol modřin 30/50mm (osová vzdálenost 80mm)SO 004"		222,929			
	VV		7,02*13,95+125					
	VV		"podhled nadkrytí (SO 005):pohledový hranol modřin 30/50mm (osová vzdálenost 80mm)SO 005*80"		80,000			
	VV		"odpočet kruh.otvoru prům.1,6m"-3,14*1,6*1,6		-8,038			
	VV		Součet		374,891			
11	M	61191164	palubky obkladové sibiřský modřin profil rhombus 25x70mm jakost A/B	m2	452,598	1 200,00	543 117,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		palubky obkladové sibiřský modřin profil rhombus 25x70mm jakost A/B					
	VV		"SO 003 - podhled"80*1,1		88,000			
	VV		"SO 004 - podhled"222,929*1,1		245,222			
	VV		"SO 005 - podhled"71,962*1,1		79,158			
	VV		Mezisoučet		412,380			
	VV		"změna 28.8.2023"					
	VV		"dř.fasáda SO 003"					
	VV		"spodní prsteneček"0,85*(2*3,14*3,14)*1,1		18,437			
	VV		"horní prsteneček"1,05*(2*3,14*3,14)*1,1		22,776			
	VV		"odpočet zasahujících otvorů"-0,85*1,17		-0,995			
	VV		Mezisoučet		40,218			
	VV		Součet		452,598			
12	K	766427112	Montáž podkladového roštu pro obložení podhledů	m	780,100	127,00	99 072,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž obložení podhledů rošt podkladový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766427112					
	VV		"SO 004" 10*14,69+15*14,20		359,900			
	VV		"SO 003+SO 005" 22*19,10		420,200			
	VV		Součet		780,100			
13	M	61223262	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-280mm nepohledový	m3	4,118	25 710,50	105 875,84	
	PP		hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-280mm nepohledový					
	VV		"rošt svislý pro dř.oblož.fasády (po 0,5m)"0,06*0,08*780,1		3,744			
	VV		Mezisoučet		3,744			
	VV		3,744*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		4,118			
14	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	4,000	17 752,06	71 008,23	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				56 596,98	
15	K	767414291	Montáž C-kazet - pomocné konstrukce z tenkostěnných profilů šroubováním	m	85,829	208,00	17 852,43	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž C-kazet pro skládané pláště pomocných konstrukcí z tenkostěnných profilů připevněných šroubováním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767414291					
	VV		"změna 28.8.2023"					
	VV		"fasáda"2,653+4,782+1,223+3,611+1,5*27		52,769			
	VV		"ostění" 1,5*6+1,5+0,9+2,4+0,2*37		21,200			
	VV		"nadpraží" 0,813*2+2,332+2,332+1,17+0,2*22		11,860			
	VV		Součet		85,829			
16	M	59055155	svislý rošt z ocelových pozinkovaných a lakovaných profilů "J" tl 1mm šíře svislé příruby 50mm tl 1mm v	m	90,120	99,80	8 993,98	CS ÚRS 2023 02
	PP		svislý rošt z ocelových pozinkovaných a lakovaných profilů "J" tl 1mm					
	VV		šíře svislé příruby 50mm tl 1mm v 50mm		90,120			
	VV		85,829*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		90,120			
17	K	767415112	Montáž vnějšího obkladu skládaného pláště tvarovaným plechem budov v do 6 m šroubováním	m2	22,656	435,00	9 855,36	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž vnějšího obkladu skládaného pláště plechem tvarovaným výšky budovy do 6 m, uchyceným šroubováním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767415112					
	VV		"změna 28.8.2023"					
	VV		"fasáda"1,5*(2,653+4,782+1,223+3,611)		18,404			
	VV		"ostění"0,2*(1,5*6+1,5+0,9+2,4)		2,760			
	VV		"nadpraží"0,2*(0,813*2+2,332+2,332+1,17)		1,492			
	VV		Součet		22,656			
18	M	13814211	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 2mm tabule	t	0,392	45 200,00	17 718,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 2mm tabule					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Hmotnost: 16 kg/m2					
	VV		"hmotnost plechu 15,7kg/m2"22,656*15,7/1000		0,356			
	VV		Mezisoučet		0,392			
	VV		0,356*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		0,392			
19	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	4,000	544,20	2 176,81	
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				25 031,13	
20	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	40,118	25,70	1 031,03	
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení					
	VV		"dtto lazura" 40,118		40,118			
21	K	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	40,118	9,30	373,10	
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení					
	VV		"dtto lazura" 40,118		40,118			
22	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	40,118	257,10	10 314,34	
	PP		Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický					
	VV		"změna 28.8.2023"					
	VV		"dř.fasáda"					
	VV		"množství 10ks/m2"((0,05+0,03*2)*1,0)*10*36,471		40,118			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	90,624	9,30	842,80	
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení					
	VV		"změna 28.8.2023"22,656*4		90,624			
24	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	22,656	136,00	3 081,22	CS ÚRS 2023 02
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314101					
	VV		"změna 28.8.2023"					
	VV		"fasádní plech (oboustranný nátěr)"22,656		22,656			
25	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	45,312	140,20	6 352,74	
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		"změna 28.8.2023"					
	VV		"fasádní plech (oboustranný nátěr)"22,656*2		45,312			
26	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	22,656	134,00	3 035,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101					
	VV		"změna 28.8.2023"					
	VV		"fasádní plech (oboustranný nátěr)"22,656		22,656			

Příloha č. 1w - položkový rozpočet ZL15

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20230307-ZL
Stavba: ZL - Koupaliště Dubice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 05.10.2023

Zadavatel: IČ:
Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			83 027,64
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	83 027,64	17 435,80
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			100 463,44

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230307-ZL

Stavba: ZL - Koupaliště Dubice

Místo: Datum: 05.10.2023
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: Cenuprojekt group a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. A. Hejmalová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		83 027,64	100 463,44	
ZL15	ZL15 - Dutiny zábavního bazénu	83 027,64	100 463,44	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL - Koupaliště Dubice

Objekt:

ZL15 - Dutiny zábavního bazénu

Soupis:

ZL15 - Přípočty - Dutiny zábaního bazénu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Projektant:

Centroprojekt group a.s. Zlín

Zpracovatel:

Ing.A.Hejmalová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

05.10.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

83 027,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 027,64	21,00%	17 435,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

100 463,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL - Koupaliště Dubice

Objekt: ZL10 - Stěna za SO04

Soupis: **ZL15 - Přípočty - Dutiny zábaního bazénu**

Místo: Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Datum: 05.10.2023

Projektant: Centropjekt group
a.s. Zlín

Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		83 027,64
2	Zakládání	72 527,64
VRN6	Územní vlivy	10 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL - Koupaliště Dubice

Objekt: ZL10 - Stěna za SO04

Soupis: **ZL15 - Přípočty - Dutiny zábaního bazénu**

Místo: Město Česká Lípa

Datum: 05.10.2023

Projektant: Centropjekt group
a.s. Zlín

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

83 027,64

D	2	Zakládání					72 527,64	
32	K	211571111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně	m3	31,173	1 577,70	49 181,62	CS ÚRS 2022 01
	VV		Klín - 3,63*1,42*1,06-(2,89*1,42/2*1,06)				3,289	
	VV		Molo - 1,58*18,08*1,06-(1,58*2,1/2*1,06)*2				26,763	
	VV		Vstup proudového kanálu - ((0,55*0,55*3,14)*1,18/2)*2				1,121	
	VV		Mezisoučet				31,173	
35	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní	m2	25,033	17,50	438,08	CS ÚRS 2022 01
	VV		Klín - 3,63*1,42*(2,89*1,42/2)				3,103	
	VV		Molo - 1,58*(18,08-2,1*2)				21,930	
	VV		Mezisoučet				25,033	
36	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	29,652	42,10	1 248,33	CS ÚRS 2022 01
	VV		25,033*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství				29,652	
34	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,004	4 803,20	14 428,68	CS ÚRS 2022 01
	VV		Klín - 3,63*1,42*0,12-(2,89*1,42/2*0,12)				0,372	
	VV		Molo - 1,58*(18,08-2,1*2)*0,12				2,632	
	VV		Mezisoučet				3,004	
46	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,095	76 265,60	7 230,93	CS ÚRS 2022 01
	VV		Klín - (3,103*3,03)*1,25/1000				0,012	
	VV		Molo - (21,93*3,03)*1,25/1000				0,083	
	VV		Součet				0,095	
D	VRN6	Územní vlivy					10 500,00	
4002	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky - čerpání betonu	hod	3,000	3 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		v ceně je zohledněn nájezd, příprava mechanizace pro čerpání betonu, čerpání betonové směsi, vyčištění mechanizace					
	VV		3		3,000			

Příloha č. 1x - položkový rozpočet ZL27

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20230307-ZL
Stavba: ZL - Koupaliště Dubice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26.10.2023

Zadavatel: IČ:
Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			219 606,39
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	136 435,17	28 651,39
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	248 257,78
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230307-ZL

Stavba: ZL - Koupaliště Dubice

Místo:
Zadavatel: Město Česká Lípa
Zhotovitel:

Datum: 26.10.2023
Projektant: Ceniprojekt group a.s.
Zpracovatel: Zlín
Ing.A.Hejmalová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		219 606,39	248 257,78	
ZL27	ŽB deska retence	219 606,39	248 257,78	STA
ZL27 A	Přípočty - Těsnící plechy SO02 1PP	59 179,00	71 606,59	Soupis
ZL27 B	Přípočty - Těsnící plechy SO06 1PP	109 852,14	115 455,13	Soupis
ZL27 C - O	Odpočty - IO07 deska pod retenci	-19 990,89	-24 188,98	Soupis
ZL27 C - P	Přípočty - IO07 deska pod retenci	70 566,14	85 385,03	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL - Koupaliště Dubice

Objekt:

ZL27 - ŽB deska retence

Soupis:

ZL27 A - Přípočty - Těsnící plechy SO02 1PP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Projektant:

Centroprojekt group a.s. Zlín

Zpracovatel:

Ing.A.Hejmalová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.10.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

59 179,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 179,00	21,00%	12 427,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

71 606,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL - Koupaliště Dubice

Objekt: ZL27 - ŽB deska retence

Soupis: **ZL27 A - Přípočty - Těsnící plechy SO02 1PP**

Místo: Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Datum: 26.10.2023

Projektant: Centropjekt group
a.s. Zlín

Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	59 179,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	59 179,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL - Koupaliště Dubice
Objekt: ZL27 - ŽB deska retence

Soupis: **ZL27 A - Přípočty - Těsnící plechy SO02 1PP**

Místo: Datum: 26.10.2023
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: Centroprojekt group a.s. Zlín
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 179,00

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			59 179,00			
176	K	953334423	Těsnící plech do pracovních spar betonových konstrukcí horizontálních i vertikálních (podlaha - zeď, zeď - strop a technologických) délky do 2,5 m s nožičkou s bitumenovým povrchem oboustranným, šířky 160 mm	m	102,920	575,00	59 179,00	CS ÚRS 2022 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953334423

VV	"viz. statika SO 002 tvar 1.pp"	
VV	možství ze smuvního VV	
VV	"BK (tvar zákl.deska)"138*-1	-138,000
VV	Mezisoučet	-138,000
VV	skutečnost základová deska	
VV	"Vnější obvod : (červená čára)"	
VV	6,6+1,5+5,9+23,36+10,29+0,99+12,45+7,91+8,27	77,270
VV	"Vnitřní stěny : (modrá čára)"	
VV	0,3+12,71+6,02+1,19+4,47+4,7+6,40	35,790
VV	skutečnost strop	
VV	"Vnější obvod : (červená čára)"	
VV	6,6+1,5+5,9+23,36+10,29+0,99+12,45+7,91+8,27	77,270
VV	"Vnitřní stěny : (modrá čára)"	
VV	0,3+12,71+6,02+1,19+4,47+4,7+6,40	35,790
VV	"Poklopy + VZT : (oranžová čára)" 0,9*4*3+1,0*4*1	14,800
VV	Mezisoučet	240,920
VV	Součet	102,920

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL - Koupaliště Dubice

Objekt:

ZL27 - ŽB deska retence

Soupis:

ZL27 B - Přípočty - Těsnící plechy SO06 1PP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Projektant:

Centroprojekt group a.s. Zlín

Zpracovatel:

Ing.A.Hejmalová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.10.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

109 852,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 680,92	21,00%	5 602,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

115 455,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL - Koupaliště Dubice

Objekt: ZL27 - ŽB deska retence

Soupis: **ZL27 B - Přípočty - Těsnící plechy SO06 1PP**

Místo:

Zadavatel: Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Datum: 26.10.2023

Projektant: Centropjekt group
a.s. Zlín

Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem **109 852,14**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 680,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL - Koupaliště Dubice
Objekt: ZL27 - ŽB deska retence

Soupis: **ZL27 B - Přípočty - Těsnící plechy SO06 1PP**

Místo: Datum: 26.10.2023
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: Centropjekt group a.s. Zlín
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

109 852,14

D	2	Zakládání					83 034,12	
52	K	279113141	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva 150 mm	m2	37,200	2 232,10	83 034,12	CS ÚRS 2022 01

5,2*1	5,200 m2
2,4*1	2,400 m2
7,6*1	7,600 m2
11*1	11,000 m2
11*1	11,000 m2
Celkem	37,200 m2

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					26 680,92	
109	K	953334423	Těsnící plech do pracovních spar betonových konstrukcí horizontálních i vertikálních (podlaha - zeď, zeď - strop a technologických) délky do 2,5 m s nožičkou s bitumenovým povrchem oboustranným, šířky 160 mm	m	32,200	828,60	26 680,92	CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953334423

VV	"viz. statika SO 002 tvar 1.pp"	
VV	množství dle smluvního VV	
VV	"viz. statika PS101"29*-1	-29,000
VV	Mezisoučet	-29,000
VV	Skutečnost základová deska	
VV	"Vnější obvod : (červená čára)" 8,7*2+5,7*2	28,800
VV	Skutečnost strop	
VV	"Vnější obvod : (červená čára)" 8,7*2+5,7*2	28,800
VV	"Poklopy : (oranžová čára)" 0,9*4*1	3,600
VV	Mezisoučet	61,200
VV	Součet	32,200

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL - Koupaliště Dubice

Objekt:

ZL27 - ŽB deska retence

Soupis:

ZL27 C - O - Odpočty - IO07 deska pod retenci

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Projektant:

Centroprojekt group a.s. Zlín

Zpracovatel:

Ing.A.Hejmalová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.10.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-19 990,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-19 990,89	21,00%	-4 198,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-24 188,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL - Koupaliště Dubice

Objekt:

ZL27 - ŽB deska retence

Soupis:

ZL27 C - O - Odpočty - IO07 deska pod retenci

Místo:

Datum:

26.10.2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

Centroprojekt group
a.s. Zlín

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-19 990,89

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce

-11 606,93

99 - Staveništní přesun hmot

-8 383,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL - Koupaliště Dubice

Objekt:

ZL27 - ŽB deska retence

Soupis:

ZL27 C - O - Odpočty - IO07 deska pod retenci

Místo:

Datum: 26.10.2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

Centroprojekt group
a.s. Zlín

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing.A.Hejmalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-19 990,89

D	45	Podkladní a vedlejší konstrukce					-11 606,93	
20	K	452311131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty, z betonu prostého třídy C 12/15	m3	-3,413	3 400,80	-11 606,93	RTS 21/ II

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

D	99	Staveništní přesun hmot					-8 383,96	
36	K	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	-7,167	1 169,80	-8 383,96	RTS 21/ II

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL - Koupaliště Dubice

Objekt:

ZL27 - ŽB deska retence

Soupis:

ZL27 C - P - Přípočty - IO07 deska pod retenci

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Projektant:

Centroprojekt group a.s. Zlín

Zpracovatel:

Ing.A.Hejmalová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.10.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

70 566,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 566,14	21,00%	14 818,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

85 385,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL - Koupaliště Dubice

Objekt: ZL27 - ŽB deska retence

Soupis: **ZL27 C - P - Přípočty - IO07 deska pod retenci**

Místo:

Zadavatel: Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Datum: 26.10.2023

Projektant: Centropjekt group
a.s. Zlín

Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	70 566,14
HSV - Práce a dodávky HSV	70 566,14
2 - Zakládání	56 031,37
99 - Staveništní přesun hmot	14 534,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL - Koupaliště Dubice

Objekt:

ZL27 - ŽB deska retence

Soupis:

ZL27 C - P - Přípočty - IO07 deska pod retenci

Místo:

Datum: 26.10.2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

Centroprojekt group
a.s. Zlín

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing.A.Hejmalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

70 566,14

D HSV Práce a dodávky HSV 70 566,14

D 2 Zakládání 56 031,37

1	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	5,777	4 803,20	27 748,09	
	VV		základová deska pod retenci					
	VV		7,080*4,080*0,200		5,777			
	VV		Součet		5,777			
2	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	4,464	993,40	4 434,54	
	VV		0,2*(2*7,080+2*4,080)		4,464			
	VV		Součet		4,464			
3	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	4,464	344,80	1 539,19	
4	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,293	76 141,80	22 309,55	
	D	99	Staveništní přesun hmot				14 534,77	
5	K	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	12,425	1 169,80	14 534,77	RTS 21/ II

Příloha 1y - položkový rozpočet ZL28

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20230307-ZL
Stavba: ZL - Koupaliště Dubice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 05.10.2023

Zadavatel: IČ:
Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			-145 997,70
---------------------	--	--	--------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-145 997,70	-30 659,52
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-176 657,22
-------------------	----------	------------	--------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230307-ZL

Stavba: ZL - Koupaliště Dubice

Místo:
Zadavatel: Město Česká Lípa
Zhotovitel:

Datum: 05.10.2023
Projektant: Centrumprojekt group a.s.
Zpracovatel: 711n
Ing.A.Hejmalová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-145 997,70	-176 657,22	
ZL28	ZL28 - Odpočty - Zrušení epoxidových spárovacích a lepicích tmelů SO02	-95 600,35	-115 676,42	Soupis
ZL28	ZL28 - Odpočty - Zrušení epoxidových spárovacích a lepicích tmelů SO03	-3 325,26	-4 023,56	Soupis
ZL28	ZL28 - Odpočty - Zrušení epoxidových spárovacích a lepicích tmelů SO04	-39 652,22	-47 979,19	Soupis
ZL28	ZL28 - Odpočty - Zrušení epoxidových spárovacích a lepicích tmelů SO05	-7 419,87	-8 978,04	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL - Koupaliště Dubice

Objekt:

ZL28 - Zrušení epoxidových spárovacích a lepících tmelů SO02

Soupis:

ZL28 - Odpočty - Zrušení epoxidových spárovacích a lepících tmelů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Projektant:

Centroprojekt group a.s. Zlín

Zpracovatel:

Ing.A.Hejmalová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

05.10.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-95 600,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-95 600,35	21,00%	-20 076,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-115 676,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL - Koupaliště Dubice

Objekt: ZL28 - Zrušení epoxidových spárovacích a lepicích tmelů SO02

Soupis: **ZL28 - Odpočty - Zrušení epoxidových spárovacích a lepicích tmelů**

Místo: Datum: 05.10.2023
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: Centropjekt group
Zhotovitel: a.s. Zlín
Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-95 600,35
771	Podlahy z dlaždic	-49 218,90
781	Dokončovací práce - obklady	-46 381,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL - Koupaliště Dubice

Objekt: ZL28 - Zrušení epoxidových spárovacích a lepicích tmelů SO02

Soupis: **ZL28 - Odpočty - Zrušení epoxidových spárovacích a lepicích tmelů**

Místo: Datum: 05.10.2023
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: Centroprojekt group a.s. Zlín
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-95 600,35

D	771	Podlahy z dlaždic					-49 218,90	
382	K	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za	m2	-351,062	70,10	-24 609,45	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771577114					
		VV	"dlažby"D1+D1m+D3		324,570			
		VV	"soklíky"(KS+KSm+KST)*0,06		12,482			
		VV	"mozaika "M		14,010			
		VV	Mezisoučet		351,062			
383	K	771577115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za	m2	-351,062	70,10	-24 609,45	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771577115					
		VV	"dlažby"D1+D1m+D3		324,570			
		VV	"soklíky"(KS+KSm+KST)*0,06		12,482			
		VV	"mozaika "M		14,010			
		VV	Mezisoučet		351,062			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL - Koupaliště Dubice

Objekt:

ZL28 - Zrušení epoxidových spárovacích a lepících tmelů SO03

Soupis:

ZL28 - Odpočty - Zrušení epoxidových spárovacích a lepících tmelů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Projektant:

Centroprojekt group a.s. Zlín

Zpracovatel:

Ing.A.Hejmalová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

05.10.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-3 325,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3 325,26	21,00%	-698,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-4 023,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL - Koupaliště Dubice
Objekt: ZL28 - Zrušení epoxidových spárovacích a lepicích tmelů SO03
Soupis: **ZL28 - Odpočty - Zrušení epoxidových spárovacích a lepicích tmelů**

Místo: Datum: 05.10.2023
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: Centropjekt group a.s. Zlín
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-3 325,26
771 Podlahy z dlaždic		-3 325,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL - Koupaliště Dubice

Objekt: ZL28 - Zrušení epoxidových spárovacích a lepicích tmelů SO03

Soupis: **ZL28 - Odpočty - Zrušení epoxidových spárovacích a lepicích tmelů**

Místo: Datum: 05.10.2023
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: Centropjekt group a.s. Zlín
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-3 325,26

D	771	Podlahy z dlaždic					-3 325,26	
204	K	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za	m2	-23,718	70,10	-1 662,63	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771577114					
		VV	"dlažba"D1		21,930			
		VV	"ker.soklík"KS*0,06		1,578			
		VV	"mozaika"M		0,210			
		VV	Mezisoučet		23,718			
205	K	771577115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za	m2	-23,718	70,10	-1 662,63	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771577115					
		VV	"dlažba"D1		21,930			
		VV	"ker.soklík"KS*0,06		1,578			
		VV	"mozaika"M		0,210			
		VV	Mezisoučet		23,718			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL - Koupaliště Dubice

Objekt:

ZL28 - Zrušení epoxidových spárovacích a lepících tmelů SO04

Soupis:

ZL28 - Odpočty - Zrušení epoxidových spárovacích a lepících tmelů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Projektant:

Centroprojekt group a.s. Zlín

Zpracovatel:

Ing.A.Hejmalová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

05.10.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-39 652,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-39 652,22	21,00%	-8 326,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-47 979,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL - Koupaliště Dubice
Objekt: ZL28 - Zrušení epoxidových spárovacích a lepících tmelů SO04
Soupis: **ZL28 - Odpočty - Zrušení epoxidových spárovacích a lepících tmelů**

Místo: Datum: 05.10.2023
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: Centropjekt group
Zhotovitel: Ing.A.Hejmalová Zpracovatel: a.s. Zlín

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-39 652,22
771	Podlahy z dlaždic	-16 327,00
781	Dokončovací práce - obklady	-23 325,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL - Koupaliště Dubice

Objekt: ZL28 - Zrušení epoxidových spárovacích a lepicích tmelů SO04

Soupis: **ZL28 - Odpočty - Zrušení epoxidových spárovacích a lepicích tmelů**

Místo: Datum: 05.10.2023
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: Centropjekt group a.s. Zlín
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-39 652,22

D	771	Podlahy z dlaždic					-16 327,00	
254	K	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za	m2	-116,455	70,10	-8 163,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771577114					
		VV	"dlažba"D1+D1m+D2		111,875			
		VV	"soklíky"0,06*(KS+KSG)		2,085			
		VV	"mozaika"M		2,495			
		VV	Mezisoučet		116,455			
255	K	771577115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za	m2	-116,455	70,10	-8 163,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771577115					
		VV	"dlažba"D1+D1m+D2		111,875			
		VV	"soklíky"0,06*(KS+KSG)		2,085			
		VV	"mozaika"M		2,495			
		VV	Mezisoučet		116,455			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL - Koupaliště Dubice

Objekt:

ZL28 - Zrušení epoxidových spárovacích a lepících tmelů SO05

Soupis:

ZL28 - Odpočty - Zrušení epoxidových spárovacích a lepících tmelů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Projektant:

Centroprojekt group a.s. Zlín

Zpracovatel:

Ing.A.Hejmalová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

05.10.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-7 419,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-7 419,87	21,00%	-1 558,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-8 978,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL - Koupaliště Dubice
Objekt: ZL28 - Zrušení epoxidových spárovacích a lepících tmelů SO05
Soupis: **ZL28 - Odpočty - Zrušení epoxidových spárovacích a lepících tmelů**

Místo: Datum: 05.10.2023
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: Centropjekt group
Zhotovitel: Ing.A.Hejmalová Zpracovatel: a.s. Zlín

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-7 419,87
771	Podlahy z dlaždic	-6 802,99
781	Dokončovací práce - obklady	-616,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL - Koupaliště Dubice

Objekt: ZL28 - Zrušení epoxidových spárovacích a lepicích tmelů SO05

Soupis: **ZL28 - Odpočty - Zrušení epoxidových spárovacích a lepicích tmelů**

Místo: Datum: 05.10.2023
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: Centroprojekt group a.s. Zlín
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-7 419,87

D	771	Podlahy z dlaždic					-6 802,99	
228	K	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za	m2	-44,786	81,80	-3 663,49	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771577114					
		VV	"dlažba"D1		41,270			
		VV	"ker.soklík"KS*0,06		3,036			
		VV	"mozaika"M		0,480			
		VV	Mezisoučet		44,786			
229	K	771577115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za	m2	-44,786	70,10	-3 139,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771577115					
		VV	"dlažba"D1		41,270			
		VV	"ker.soklík"KS*0,06		3,036			
		VV	"mozaika"M		0,480			
		VV	Mezisoučet		44,786			

Příloha č. 1z - položkový rozpočet ZL32

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-001-ME
Stavba: Koupaliště Dubice

KSO:
Místo: Dubice, Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IČ: 00260428
DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:
Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

IČ:
DIČ:

Projektant:
CENTROPROJEKT GROUP a.s.

IČ: 01643541
DIČ: CZ01643541

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			231 285,20
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	231 285,20	48 569,89
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	279 855,09

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-001-ME

Stavba: Koupaliště Dubice

Místo: Dubice, Česká Lípa

Datum:

1. 4. 2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

CENTROPROJEKT
GROUP a.s.

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		231 285,20	279 855,09	
ZL32 - O	Odpočet	-282 909,41	-342 320,39	STA
ZL32 - P	Připočet	514 194,61	622 175,48	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

ZL32 - O - Odpočet

KSO:

Místo: DUBICE

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

IČ:

DIČ:

Projektant:

CENTROPROJEKT GROUP a.s.

IČ:

01643541

DIČ:

CZ01643541

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-282 909,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-282 909,41	21,00%	-59 410,98
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-342 320,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice

Objekt: **ZL32 - O - Odpočet**

Místo: DÚbice

Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: CENTROPROJEKT
GROUP a.s.

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-282 909,41

D1 - Elektrická kontrola vstupu - plná kompatibilita se stávajícím systémem IVAR	0,00
--	------

D5 - Parkovací systém	-282 909,41
-----------------------	-------------

D11 - Zařízení - platební terminály	-282 909,41
-------------------------------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

ZL32 - O - Odpočet

Místo: DÚbice

Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: CENTROPROJEKT GROUP a.s.

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-282 909,41

D D1 Elektrická kontrola vstupu - plná kompatibilita se stávajícím systémem IVA 0,00

D D5 Parkovací systém -282 909,41

D D11 Zařízení - platební terminály -282 909,41

51	K	19.1	Základní sestava automatické pokladny: Automatický platební terminál, základní model pro platbu parkovacích poplatků, řídicí deska, APTL1.0, topení, ventilace, grafický display 4x20, znaků s podsvícením, bezpečnostní vložky FAB, napájení 230 VAC/110 VAC, te	ks	-1,000	215 033,59	-215 033,59	vlastní
----	---	------	---	----	--------	------------	-------------	---------

PP

Základní sestava automatické pokladny: Automatický platební terminál, základní model pro platbu parkovacích poplatků, řídicí deska, APTL1.0, topení, ventilace, grafický display 4x20, znaků s podsvícením, bezpečnostní vložky FAB, napájení 230 VAC/110 VAC, termotiskárna listků.

52	K	20.1	Modul zálohování napájení pro systémovou pokladnu	ks	-1,000	3 132,01	-3 132,01	vlastní
----	---	------	---	----	--------	----------	-----------	---------

PP Modul zálohování napájení pro systémovou pokladnu

53	K	21.1	Modul čtečky parkovacích lístků (bar/QR)	ks	-1,000	5 843,30	-5 843,30	vlastní
----	---	------	--	----	--------	----------	-----------	---------

PP Modul čtečky parkovacích lístků (bar/QR)

54	K	22.1	Modul čtečky bankovek	ks	-1,000	11 686,61	-11 686,61	vlastní
----	---	------	-----------------------	----	--------	-----------	------------	---------

PP Modul čtečky bankovek

55	K	23.1	Modul mincovního hospodářství CZK (s vrácením mincí 6 nominálů. Tuby 50, 20, 10, 5, 2, 1,)	ks	-1,000	11 686,61	-11 686,61	vlastní
----	---	------	--	----	--------	-----------	------------	---------

PP Modul mincovního hospodářství CZK (s vrácením mincí 6 nominálů. Tuby 50, 20, 10, 5, 2, 1,)

56	K	24.1	Modul pro platbu kontaktními i bezkontaktními bankovními kartami LAN	ks	-1,000	35 527,29	-35 527,29	vlastní
----	---	------	--	----	--------	-----------	------------	---------

PP Modul pro platbu kontaktními i bezkontaktními bankovními kartami LAN

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

ZL32 - P - Přípočet

KSO:

Místo: Dubice

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

IČ:

DIČ:

Projektant:

CENTROPROJEKT GROUP a.s.

IČ:

01643541

DIČ:

CZ01643541

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

514 194,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	514 194,61	21,00%	107 980,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

622 175,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

ZL32 - P - Přípočet

Místo: Dubice

Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: CENTROPROJEKT
GROUP a.s.

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

514 194,61

D1 - Elektrická kontrola vstupu - plná kompatibilita se stávajícím systémem IVAR

514 194,61

D2 - Zařízení

514 194,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

ZL32 - P - Přípočet

Místo: Dubice

Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: CENTROPROJEKT
GROUP a.s.

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

514 194,61

D D1 Elektrická kontrola vstupu - plná kompatibilita se stávajícím systémem IVA 514 194,61

D D2 Zařízení 514 194,61

101	K	14a	Platební terminál pro prodej vstupenek , dobíjení permanentek - automatická pokladna pro příjem bankovních karet, platba mincemi, realizace plateb za služby	kpl	1,000	405 054,84	405 054,84	vlastní
-----	---	-----	--	-----	-------	------------	------------	---------

PP Platební terminál pro prodej vstupenek , dobíjení permanentek - automatická pokladna pro příjem bankovních karet, platba mincemi, realizace plateb za služby

VV 1*1 1,000

VV Součet 1,000

102	K	14b	Rozšíření platebního automatu o modul pro platbu mincemi	kpl	1,000	36 004,87	36 004,87	vlastní
-----	---	-----	--	-----	-------	-----------	-----------	---------

PP Rozšíření platebního automatu o modul pro platbu mincemi

VV 1*1 1,000

VV Součet 1,000

103	K	14c	Rozšíření platebního automatu o modul pro platbu bankovkami	kpl	1,000	73 134,90	73 134,90	vlastní
-----	---	-----	---	-----	-------	-----------	-----------	---------

PP Rozšíření platebního automatu o modul pro platbu bankovkami

VV 1*1 1,000

VV Součet 1,000

Příloha č. 1aa - položkový rozpočet ZL33

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-001-ME
Stavba: Koupaliště Dubice

KSO:
Místo: Dubice, Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IČ: 00260428
DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:
Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

IČ:
DIČ:

Projektant:
CENTROPROJEKT GROUP a.s.

IČ: 01643541
DIČ: CZ01643541

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			-319 937,56
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-319 937,56	-67 186,89
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-387 124,45

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-001-ME

Stavba: Koupaliště Dubice

Místo: Dubice, Česká Lípa

Datum:

1. 4. 2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

CENTROPROJEKT
GROUP a.s.

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-319 937,56	-387 124,45	
ZL33 - O	Odpočet následné péče	-319 937,56	-387 124,45	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

ZL33 - O - Odpočet následné péče

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Projektant:

CENTROPROJEKT GROUP a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 4. 2022

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

IČ:

DIČ:

IČ:

01643541

DIČ:

CZ01643541

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-319 937,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-319 937,56	21,00%	-67 186,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-387 124,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

ZL33 - O - Odpočet následné péče

Místo:

Datum:

1. 4. 2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

CENTROPROJEKT
GROUP a.s.

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-319 937,56

KAPITOLA V. Následná - Následná péče

-319 937,56

KAPITOLA V. 1. Údržb - Údržba trávníků během záruční doby

-90 277,16

KAPITOLA V. 2. Údržb - Údržba výsadeb stromů a keřů během záruční doby

-229 660,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

ZL33 - O - Odpočet následné péče

Místo:

Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

CENTROPROJEKT
GROUP a.s.

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-319 937,56

D KAPITOLA V. Následná péče

-319 937,56

D KAPITOLA V. 1. Údržba trávníků během záruční doby

-90 277,16

104	K	111 15 1121	Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2, v rovině a svahu do 1:5	m2	-25 914,000	2,30	-59 602,20	CS ÚRS 2022 01
-----	---	-------------	--	----	-------------	------	------------	----------------

PP Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2, v rovině a svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111_15_1121

105	K	185 80 2113.1	Hnojení trávníku umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	-0,216	1 168,70	-252,44	CS ÚRS 2022 01
-----	---	---------------	--	---	--------	----------	---------	----------------

PP Hnojení trávníku umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185_80_2113.1

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 0,05 kg / 1 m2

106	M	PC-024	Dodávka hnojiva 0,05 kg / 1 m2 x 1,02	kg	-216,000	35,10	-7 581,60	vlastní
-----	---	--------	---------------------------------------	----	----------	-------	-----------	---------

PP Dodávka hnojiva 0,05 kg / 1 m2 x 1,02

107	K	184 80 2611	Chemické odplevelení po založení kultury trávníku postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	-4 319,000	3,50	-15 116,50	CS ÚRS 2022 01
-----	---	-------------	---	----	------------	------	------------	----------------

PP Chemické odplevelení po založení kultury trávníku postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184_80_2611

108	M	PC-025	Dodávka selektivního herbicidu 0,1lit/200m2	l	-2,160	3 506,00	-7 572,96	vlastní
-----	---	--------	---	---	--------	----------	-----------	---------

PP Dodávka selektivního herbicidu 0,1lit/200m2

109	K	998 23-1311	Přesun hmot na staveništi	t	-0,216	701,20	-151,46	CS ÚRS 2022 01
-----	---	-------------	---------------------------	---	--------	--------	---------	----------------

PP Přesun hmot na staveništi

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998_23-1311

D KAPITOLA V. 2. Údržba výsadeb stromů a keřů během záruční doby

-229 660,40

110	K	184 80 1121	Ošetření vysazených stromů v rovině a svahu do 1:5	ks	-1 035,000	58,40	-60 444,00	CS ÚRS 2022 01
-----	---	-------------	--	----	------------	-------	------------	----------------

PP Ošetření vysazených stromů v rovině a svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184_80_1121

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: náklady na vypleti, odstranění poškozených částí rostliny, odstranění odpadů s odvozem do 20 km a se složením

111	K	183 80 4311	Zalítí rostlin vodou jednotlivě, celková plocha do 20 m2	m3	-103,500	233,70	-24 187,95	CS ÚRS 2022 01
-----	---	-------------	--	----	----------	--------	------------	----------------

PP Zalítí rostlin vodou jednotlivě, celková plocha do 20 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183_80_4311

112	K	185 85 1121.2	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-103,500	233,70	-24 187,95	CS ÚRS 2022 01
-----	---	---------------	---	----	----------	--------	------------	----------------

PP Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185_85_1121.2

113	M	PC-026	dodávka vody	m3	-103,500	233,70	-24 187,95	vlastní
-----	---	--------	--------------	----	----------	--------	------------	---------

PP dodávka vody

114	K	184 80 6112	Řez stromů výchovný, průklestem pr korony do 4 m 68 ks x 4	ks	-276,000	116,90	-32 264,40	CS ÚRS 2022 01
-----	---	-------------	--	----	----------	--------	------------	----------------

PP Řez stromů výchovný, průklestem pr korony do 4 m 68 ks x 4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184_80_6112

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: včetně naložení odpadů a odvozu do 20 km

115	K	184 91 1111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	ks	-69,000	70,10	-4 836,90	CS ÚRS 2022 01
-----	---	-------------	------------------------------	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Znovuvázání dřeviny ke kůlům

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184_91_1111

116	M	PC-027	Dodávka úvazků 1 ks x 3 m	m	-207,000	35,10	-7 265,70	vlastní
-----	---	--------	---------------------------	---	----------	-------	-----------	---------

PP Dodávka úvazků 1 ks x 3 m

117	K	184 21 5173	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly délky 2-3 m	ks	-69,000	58,40	-4 029,60	CS ÚRS 2022 01
-----	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly délky 2-3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184_21_5173

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: včetně naložení odpadů a odvozu do 20 km se složením

118	K	PC-028	Zrušení závlahové mísy v rovině a svahu do 1:5	m2	-69,000	35,10	-2 421,90	vlastní
-----	---	--------	--	----	---------	-------	-----------	---------

PP Zrušení závlahové mísy v rovině a svahu do 1:5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	K	PC-029	Instalace ochranných manžet kolem kmene v rovině a svahu do 1:5	ks	-69,000	35,10	-2 421,90	vlastní
PP			Instalace ochranných manžet kolem kmene v rovině a svahu do 1:5					
120	M	PC-030	Dodávka ochranných manžet proti poškození kmene	ks	-69,000	93,50	-6 451,50	vlastní
PP			Dodávka ochranných manžet proti poškození kmene					
121	K	184 80 1131	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách – 43m2 x 15	m2	-645,000	35,10	-22 639,50	CS ÚRS 2022 01
PP			Ošetření vysazených dřevin ve skupinách – 43m2 x 15					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184_80_1131					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: v rovině a svahu do 1:5 – pro rostliny v záhonech náklady na vypletí, odstranění poškozených částí rostliny, odstranění odpadů s odvozem do 20 km a se složením					
122	K	185 80 4312	Zalití rostlin vodou celková plocha přes 20 m2	m2	-10,750	350,60	-3 768,95	CS ÚRS 2022 01
PP			Zalití rostlin vodou celková plocha přes 20 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185_80_4312					
123	K	185 85 1121.3	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 1000 m	m3	-10,750	350,60	-3 768,95	CS ÚRS 2022 01
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185_85_1121.3					
124	M	PC-031	dodávka vody	m3	-10,750	350,60	-3 768,95	vlastní
PP			dodávka vody					
125	K	184 80 3111	Řez a tvarování živých plotů a stěn živých plotů přímých v do 0,8 m š do 0,8 m	m2	-43,000	70,10	-3 014,30	CS ÚRS 2022 01
PP			Řez a tvarování živých plotů a stěn živých plotů přímých v do 0,8 m š do 0,8 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184_80_3111					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně naložení odpadů a odvozu do 20 km se složením					

REKAPITULACE ZMĚN DLE §§ 100 A 222 ZZVZ

Akce: Koupaliště Dubice, Česká Lípa

	Cena bez DPH	DPH 21%	Celkem	Změna (%)
<u>Náklady z rozpočtů:</u>				
	Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZVZ	0,00	0,00	
Dodatek č. 2	Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	1 298 552,95	272 696,12	1 571 249,07
	Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	562 539,87	118 133,37	680 673,24
	Vícepráce celkem	1 861 092,82	390 829,49	2 251 922,31
	Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	504 884,56	106 025,76	610 910,32
	Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Méněpráce celkem	504 884,56	106 025,76	610 910,32
	Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZVZ	0,00	0,00	
Dodatek č. 3	Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	1 445 385,91	303 531,04	1 748 916,95
	Vícepráce celkem	1 445 385,91	303 531,04	1 748 916,95
	Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	338 192,63		
	Méněpráce celkem	338 192,63	71 020,45	409 213,08
	Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZVZ	0,00	0,00	
Dodatek č. 4	Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	1 024 991,92	215 248,30	1 240 240,22
	Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	1 281 542,56	269 123,94	1 550 666,50
	Vícepráce celkem	2 306 534,48	484 372,24	2 790 906,72
	Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	588 429,53	123 570,20	711 999,73
	Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	120 944,12	25 398,27	146 342,39
	Méněpráce celkem	709 373,65	148 968,47	858 342,12
	Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZVZ	0,00	0,00	
Dodatek č. 5	Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	4 374 458,44	918 636,27	5 293 094,71
	Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Vícepráce celkem	4 374 458,44	918 636,27	5 293 094,71
	Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	1 476 399,31	310 043,86	1 786 443,17
	Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Méněpráce celkem	1 476 399,31	310 043,86	1 786 443,17
	Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZVZ	0,00	0,00	
Dodatek č. 6	Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	3 379 480,47	709 690,90	4 089 171,37
	Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Vícepráce celkem	3 379 480,47	709 690,90	4 089 171,37
	Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	319 937,56	67 186,89	387 124,45
	Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	11 045 124,75	2 319 476,20	13 364 600,95
	Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Méněpráce celkem	11 365 062,31	2 386 663,09	13 751 725,40

Původní cena díla dle SoD	242 468 272,07	50 918 337,13	293 386 609,20	
Cena díla dle Dodatku č. 2	243 824 480,33	51 203 140,87	295 027 621,20	
Cena díla dle Dodatku č. 3	244 931 673,61	51 435 651,46	296 367 325,07	
Cena díla dle Dodatku č. 4	246 528 834,44	51 771 055,23	298 299 889,67	
Cena díla dle Dodatku č. 5	249 426 893,57	52 379 647,65	301 806 541,22	
Cena díla dle Dodatku č. 6	241 441 311,73	50 702 675,46	292 143 987,19	
Zvýšení / snížení ceny díla dle Dodatku č. 2 o:	1 356 208,26	284 803,74	1 641 012,00	0,56%
Zvýšení / snížení ceny díla dle Dodatku č. 3 o:	1 107 193,28	232 510,59	1 339 703,87	0,46%
Zvýšení / snížení ceny díla dle Dodatku č. 4 o:	1 597 160,83	335 403,77	1 932 564,60	0,66%
Zvýšení / snížení ceny díla dle Dodatku č. 5 o:	2 898 059,13	608 592,42	3 506 651,55	1,20%
Zvýšení / snížení ceny díla dle Dodatku č. 6 o:	-7 985 581,84	-1 676 972,19	-9 662 554,03	-3,29%
Celkové zvýšení / snížení ceny díla o:	-1 026 960,34	-215 661,67	-1 242 622,01	-0,42%

Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:

Změna dle §100, odst. 1 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	0,00%
Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ (VCP+MNP - max. 15%)	319 937,56	67 186,89	387 124,45	0,13%
Změna dle §222, odst. 5 ZZVZ (VCP+MNP - max. 50%)	23 692 321,93	4 975 387,61	28 667 709,54	9,77%
Změna dle §222, odst. 6 ZZVZ (VCP+MNP - max. 50%)	3 748 605,09	787 207,07	4 535 812,16	1,55%
Zvýšení ceny dle §222 odst. 5 + 6 (VCP-MNP - max. 30%)	-707 022,78	-148 474,78	-855 497,56	-0,29%